-1-

國立東華大學國際企業學系 102-1 學年
學術研究發展委員會 第 1 次會議紀錄

一、 時間：2013 年 8 月 5 日 17:10 至  8 月 9 日 12:00
二、 地點：線上會議
三、 主席：周慧君教授
四、 出席人員：彭玉樹教授、洪新民教授、陳怡廷教授、陳膺郁教授
五、 列席人員：林達榮主任
六、 紀錄：周慧君

七、報告事項：

首先感謝大家參加本委員會，本學期本會最重要之業務為蒐集評鑑項目四

「學術與專業表現」之各項資料，包括:
＊教師之研究表現成果資料（如學術著作資料、創作、展演等）
＊教師專業服務表現成果資料
＊學士班學生專題研究（實務）表現成果資料
＊碩、博士班學生學術與專業表現成果資料
＊系所參與院內跨系所學術研究與產學合作表現成果資料
＊其他相關佐證資料
召集人將主要會同陳膺郁老師完成本部分的資料蒐集，屆時若有需要協助之

處，再請各位委員協助，不勝感激。

八、提案討論：

提案一：有關 David Trott 副教授申請本系教職一案，提請討論。(提案者：林達

榮主任)

說明：日前院長轉來校長信函有關 David Trott 副教授申請本系教職一案，敬請

學委會委員依照是否本系尚有員額及相關看法，提供審查意見後做成線

上會議紀錄,以便儘速回覆院方。

決議：經查本系之員額配置目前已無缺額，建請系主任援例回覆本系無缺額。

往後類此教職申請案皆依此原則處理，無需個案進行討論，直至新缺額

出現為止。

提案二：為蒐集評鑑項目四「學術與專業表現」之各項資料，擬於本月份請相

關同仁備妥各該資料。(提案者：周慧君教授)

說明：本項目之資料分別有教師與學生學術表現兩部分，建議做如下處理：

-2-

(一) 請各位教師於八月三十一日以前至本校研發處更新「國立東華大學教師個

人基本資料表」，其中特別有關於近五年來本人或指導學生獲獎、產學合作

成果之說明，請務必載明，以利後續資料之彙整與報告撰寫。
(二) 請詠竹助理整備近五年來，碩士班學生畢業前參加研討會所繳交至系辦之

資料，包括相關論文名稱與會議名稱等。
(三) 請姚潔助理備妥近五年來大學部專題競賽之成果報告與比賽結果之相關資

料備查。

決議：通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：2013 年 8 月 9 日 12：00